\¢

26

mobilités

J
ledeFrance

ﬁransilien BYS pour

2
ewgwumw w\w%u
"Png S:
X/
s Mg \,O%v
0., s <y
Ns.
0, gr.
Sy @bw%

o
3 Ss
< w,
0., g “
am,u.w 3
o, w, Ry o Y
Nes, 4 ; Wy,
g o e,
=S
e 3 55 K7
sy, < < ey, g
.Odcu o 2
9,

En gare

‘an’
-

sport alternatives

o
[ ]
Q Appli SNCF

x et les solutions de tran

L
LLI
Z
O
—
X
3
=
<
ad
—
[

LLi
w
=
[0 4
L
T

EY:
w
2
O
-

C] transilien.com
a=a

BUS DE SUBSTITUTION EN ERMONT EAUBONNE <> PERSAN BEAUMONT

pact des travau
Portion de
ligne fermée

im

lus sur I

P
M

lle-de-France Mobilités

Appli

B

©
(o)
©
5
Q
P
8
2
o
5]
=
o
B
2
8
Q
o
P
=
©
B
=
S
]
8
z=
£
=
S
©
Q
S
3
4
2
S
S
@
=
2
E
-
=
=
>
8
&
0
©
€
8
®
o
2
]
i3]
8
=
£
o
2
5
H
o
8
8
c
S
B
=
2
£
o
S
=

En savoir

-
r
(@
=
-
<
Ll
(a1
<
<
wn
o
L
o
-
1]
L
r
r
O
1]
-
<
Ll
-
<
(@
=
oz
Ll
L
1<
-
<
1]

T
Z
|
=
|
—
<
=
@
©)
Z
w
—
)
@)
&
O
—
W
o
@)
w
(%2
O
T
Z
O
a
w
x
<
—

]
=]
[ =]
®®




PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 04:35 05:05 05:35 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35
CHAMPAGNE SUR OISE 04:44 05:14 05:44 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44
L'ISLE ADAM PARMAIN 04:49 05:19 05:49 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49
VALMONDOIS 04:54 05:24 05:54 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54
MERIEL 05:00 05:30 06:00 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00
MERY SUR OISE 05:07 05:37 06:07 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07
FREPILLON 05:19 05:49 06:19 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19
BESSANCOURT 05:24 05:54 06:24 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24
TAVERNY 05:29  05:31 05:59 06:01  06:29 06:31  06:59 07:01  07:.09 07:11 0719 07:21  07:29 07:31  07:39 07:41 0749 07:51  0o7:59 08:01  08:09 0811 0819 0821 0829 08:31
VAUCELLES | 05:35 | 06:05 | 06:35 | 07:05 | 07:15 | 07:25 | 07:35 | 07:45 | 07:55 | 08:05 | 08:15 | 08:25 | 08:35
ST-LEU LA FORET I 05:38 I 06:08 I 06:38 I 07:08 I 07:18 I 07:28 I 07:38 I 07:48 I 07:58 I 08:08 | 08:18 | 08:28 I 08:38
GROS NOYERS ST-PRIX | 05:45 I 06:15 | 06:45 I 07:15 | 07:25 | 07:35 I 07:45 | 07:55 I 08:05 | 08:15 | 08:25 | 08:35 | 08:45
ERMONT EAUBONNE 05:49  05:53  06:19 06:23  06:49  06:53  07:19  07:23  07:29 07:33  07:39 07:43 07:49 07:53 07:59 0803 08:09 0813 08:19 08:23 0829 08:33 0839 08:43 0849  08:53

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45
CHAMPAGNE SUR OISE 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54
L'ISLE ADAM PARMAIN 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59
VALMONDOIS 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04
MERIEL 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10
MERY SUR OISE 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17
FREPILLON 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29
BESSANCOURT 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34
TAVERNY 08:39 08:41 0849 0851 0859 09:01  09:.09 09:11  09:19  09:21  09:29 09:31  09:39 0941  09:49 09:51  0©9:59 10:01  10:.09 10:11 1019 10:21 q0:29  10:31  10:39  10:41
VAUCELLES I 08:45 | 08:55 I 09:05 | 09:15 | 09:25 I 09:35 | 09:45 I 09:55 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:35 | 10:45
ST-LEU LA FORET I 08:48 I 08:58 I 09:08 I 09:18 I 09:28 I 09:38 I 09:48 I 09:58 I 10:08 | 10:18 | 10:28 I 10:38 | 10:48
GROS NOYERS ST-PRIX I 08:55 | 09:05 I 09:15 | 09:25 I 09:35 I 09:45 | 09:55 I 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:35 | 10:45 | 10:55
ERMONT EAUBONNE 08:59  09:03  09:09 09:13  09:19  09:23  09:29  09:33  09:39  09:43  09:49 09:53 09:59  10:03 10:09 10:13  10:19  10:23  10:29  10:33  10:39  10:43  10:49 10:53 10:59  11:03

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 192 et dimanche 20 Mars 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55
CHAMPAGNE SUR OISE 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04
L'ISLE ADAM PARMAIN 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09
VALMONDOIS 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14
MERIEL 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20
MERY SUR OISE 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27
FREPILLON 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39
BESSANCOURT 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44
TAVERNY 10:49  10:51  10:59  11:01  11:09  11:11  11:19 11:21 11:29  11:31  11:39  11:41  11:49  11:51  11:59  12:01  12:09  12:11  12:19  12:21  12:29  12:31  12:39  12:41  12:49
VAUCELLES I 10:55 I 11:05 I 11:15 I 11:25 I 11:35 I 11:45 I 11:55 I 12:05 I 12:15 I 12:25 I 12:35 I 12:45 I

ST-LEU LA FORET I 10:58 I 11:08 I 11:18 I 11:28 I 11:38 I 11:48 I 11:58 I 12:08 I 12:18 I 12:28 I 12:38 I 12:48 I

GROS NOYERS ST-PRIX I 11:05 | 11:15 I 11:25 I 11:35 | 11:45 I 11:55 I 12:05 I 12:15 I 12:25 I 12:35 I 12:45 I 1255 I

ERMONT EAUBONNE 11:09  11:13 11:19 11:223 11:29  11:33  11:39  11:43  11:49  11:53  11:59  12:03  12:09  12:13  12:19  12:23  12:29  12:33  12:39  12:43  12:49  12:53  12:59  13:03  13:09

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05
CHAMPAGNE SUR OISE 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14
L'ISLE ADAM PARMAIN 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19
VALMONDOIS 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24
MERIEL 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
MERY SUR OISE 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37
FREPILLON 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49
BESSANCOURT 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54
TAVERNY 12:51  12:59 13:01  13:09  13:11 1319 13221 13:29  13:31  13:39  13:41 1349  13:51  13:59  14:01  14:09 1411 1419 14:221 1429 14:331  14:39  14:41 1449 1451 1459
VAUCELLES 12:55 | 13:05 [ 13:15 | 13:25 [ 13:35 | 13:45 | 13:55 [ 14:05 | 14:15 [ 14:25 | 14:35 | 14:45 [ 14:55 |

ST-LEU LA FORET 12:58 I 13:08 I 13:18 I 13:28 I 13:38 I 13:48 I 13:58 I 14:08 I 14:18 I 14:28 I 14:38 I 14:48 I 14:58 I

GROS NOYERS ST-PRIX 13:05 | 13:15 [ 13:25 | 13:35 [ 13:45 | 13:55 | 14:05 [ 14:15 | 14:25 [ 14:35 | 14:45 | 14:55 [ 15:05 |

ERMONT EAUBONNE 13:13 13119 13:223  13:29  13:33  13:39  13:43  13:49  13:53  13:59  14:03  14:09 1413 1419 14:23  14:29  14:33  14:39  14:43 1449  14:53  14:59  15:03  15:09 1513 15:19

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

o G G G G G G G G G G G G G G G e G e ) G G G G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15
CHAMPAGNE SUR OISE 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24
L'ISLE ADAM PARMAIN 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29
VALMONDOIS 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34
MERIEL 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40
MERY SUR OISE 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47
FREPILLON 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59
BESSANCOURT 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04
TAVERNY 15:01 15:09 1511 15119 1521 q5:29  15:31 15:39  15:41 1549 1551 15559 16:01  16:09 1611 1619 1621 1629 1631 1639 16141 1649 1651 1659 17:01 17:09
VAUCELLES 15:05 I 15:15 I 15:25 | 15:35 I 15:45 | 15:55 I 16:05 I 16:15 | 16:25 | 16:35 | 16:45 | 16:55 I 17:05 |

ST-LEU LA FORET 15:08 I 15:18 I 15:28 I 15:38 I 15:48 I 15:58 I 16:08 I 16:18 I 16:28 | 16:38 I 16:48 | 16:58 | 17:08 I

GROS NOYERS ST-PRIX 15:15 | 15:25 I 15:35 | 15:45 I 15:55 | 16:05 | 16:15 I 16:25 | 16:35 | 16:45 [ 16:55 | 17:05 | 1715 |

ERMONT EAUBONNE 15:23 1529 15:33  15:39 1543 15:49 1553 1559 16:03  16:09  16:13 1619 16:23 1629 16:33  16:39  16:43  16:49 1653 16:59  17:03  17:09  17:13  17:19  17:23  17:29

o Gl Gl Gl Gl Gl G Gl G G G G G G o o G G G G G G G G G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25
CHAMPAGNE SUR OISE 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34
L'ISLE ADAM PARMAIN 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39
VALMONDOIS 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44
MERIEL 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50
MERY SUR OISE 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57
FREPILLON 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09
BESSANCOURT 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14
TAVERNY 171 17419 17:21 q7:29  17:31 17:39 17:41 q17:49  17:51 q7:59  18:01 1809 1811 1819  18:21 1829  18:31 1839 1841 1849 1851 1859 19:01  19.09 1911 1919
VAUCELLES 17:15 | 17:25 | 17:35 | 17:45 | 17:55 | 18:05 | 18:15 | 18:25 | 18:35 | 18:45 | 18:55 | 19:05 | 19:15 |

ST-LEU LA FORET 17:18 | 17:28 | 17:38 I 17:48 | 17:58 | 18:08 | 18:18 | 18:28 I 18:38 I 18:48 I 18:58 I 19:08 I 19:18 I

GROS NOYERS ST-PRIX 17:25 I 17:35 I 17:45 | 17:55 I 18:05 | 18:15 I 18:25 I 18:35 | 18:45 | 18:55 [ 19:05 | 19:15 | 19:25 |

ERMONT EAUBONNE 17:33  17:39  17:43  17:49  17:53  17:59  18:03  18:09 1813  18:19 18:23 1829 18:33 18:39 18:43 1849 1853  18:59 19:03  19:09 19:13  19:19  19:23  19:29  19:33  19:39

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25
CHAMPAGNE SUR OISE 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34
L'ISLE ADAM PARMAIN 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39
VALMONDOIS 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44
MERIEL 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
MERY SUR OISE 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57
FREPILLON 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09
BESSANCOURT 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14
TAVERNY 19:2119:229  19:31  19:39  19:41  19:49  19:51  19:59  20:01  20:09  20:11  20:19  20:21  20:29  20:31  20:39  20:41 2049  20:51  20:59  21:01  21:09  21:11 2119 21:21
VAUCELLES 19:25 [ 19:35 | 19:45 [ 19:55 | 20:05 | 20:15 [ 20:25 | 20:35 [ 20:45 | 20:55 | 21:05 [ 25135 | 21:25
ST-LEU LA FORET 19:28 I 19:38 | 19:48 I 19:58 | 20:08 | 20:18 I 20:28 | 20:38 I 20:48 I 20:58 I 21:08 I 21:18 I 21:28
GROS NOYERS ST-PRIX 19:35 | 19:45 I 19:55 | 20:05 | 20:15 I 20:25 | 20:35 I 20:45 | 20:55 | 21:05 I 21:15 | 21:25 I 21:35
ERMONT EAUBONNE 19:43  19:49  19:53  19:59  20:03  20:09 20:13  20:19  20:23  20:29  20:33  20:39  20:43  20:49  20:53  20:59  21:03  21:09 21:13  21:19  21:23  21:29  21:33  21:39 2143

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35
CHAMPAGNE SUR OISE 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44
L'ISLE ADAM PARMAIN 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49
VALMONDOIS 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54
MERIEL 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00
MERY SUR OISE 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:07
FREPILLON 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:19
BESSANCOURT 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54 23:04 23:14 23:24
TAVERNY 21:29  21:31  21:39  21:41  21:49  21:51  21:59  22:01  22:09 22:11  22:19  22:21  22:29  22:31  22:39  22:41  22:49  22:51  22:59  23:01  23:09 2311 23:19  23:221  23:29
VAUCELLES | 21:35 [ 21:45 | LS5 | 22:05 [ 22:15 | 22:25 [ 22:35 | 22:45 | 22:55 [ 23:05 | 23:15 [ 23:25 |

ST-LEU LA FORET I 21:38 I 21:48 I 21:58 I 22:08 I 22:18 I 22:28 I 22:38 I 22:48 I 22:58 I 23:08 I 23:18 I 23:28 I

GROS NOYERS ST-PRIX | 21:45 | 21:55 [ 22:05 | 22:15 [ 22:25 | 22:35 | 22:45 [ 22:55 | 23:05 [ 23:15 | 23:25 | 23:35 [

ERMONT EAUBONNE 21:49  21:53  21:59  22:03 22:09 22:13  22:19  22:23  22:29  22:33  22:39  22:43  22:49 22:53  22:59  23:03 23:09 23:13 23:19 23:23  23:29 23:33  23:39 23:43  23:49

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

H

o Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl G G o G G e G Gl Gl G G G Gl ol G G G B

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

GROS NOYER ST-PRIX 06:09 06:39 | 07:09 | 07:39 | 07:49 | 07:59 | 08:09 | 08:19 | 08:29 | 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:09

VAUCELLES 06:19 06:49 | 07:19 | 07:49 | 07:59 | 08:09 | 08:19 08:29 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:09 | 09:19

BESSANCOURT 06:20 06:50 07:20 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20

MERY SUR OISE 06:37 07:07 07:37 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37

VALMONDOIS 06:50 07:20 07:50 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50

CHAMPAGNE SUR OISE 07:00 07:30 08:00 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

o o G G Gl G G G G G G G G ) G G ) G ) ) G G G G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

GROS NOYER ST-PRIX | 09:19 | 09:29 | 09:39 | 09:49 | 09:59 | 10:09 | 10:19 | 10:29 | 10:39 | 10:49 | 10:59 | 11:09 |

VAUCELLES 09:29 09:39 | 09:49 | 09:59 | 10:09 | 10:19 | 10:29 | 10:39 | 10:49 | 10:59 | 11:09 | 11:19

BESSANCOURT 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

MERY SUR OISE 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47

VALMONDOIS 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

CHAMPAGNE SUR OISE 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 11:1 11:15 11:21 11:25 11:31 11:35 11:41 11:45  11:51 11:55  12:01 12:05  12:11 12:15  12:21 12:25 12:31 12:35 12:41 12:45 12:51 12:55  13:01 13:05 13:11
GROS NOYER ST PRIX 11:19 | 11:29 | 11:39 | 11:49 | 11:59 | 12:09 | 12:19 | 12:29 | 12:39 | 12:49 | 12:59 | 13:09 | 13:19
ST-LEU LA FORET 11:26 | 11:36 | 11:46 | 11:56 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:26
VAUCELLES 11:29 | 11:39 | 11:49 | 11:59 | 12:09 | 12:19 | 12:29 | 12:39 | 12:49 | 12:59 | 13:09 | 13:19 | 13:29
TAVERNY 11:33  11:35 11:43 11:45 11:53 11:55 12:03 12:.05 12:13 1215 12:23 12:25 12:33  12:35 12:43 12:45 1253 12:55  13:03 13:05 13:13 13:15 13:23 13:25  13:33
BESSANCOURT 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30
FREPILLON 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 8585
MERY SUR OISE 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47
MERIEL 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54
VALMONDOIS 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00
L'ISLE ADAM PARMAIN 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 585 13:45 8555 14:05
CHAMPAGNE SUR OISE 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10
PERSAN BEAUMONT 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 15539 13:49 8555 14:09 14:19

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 13:15  13:21 13:25 13:31 13:35 1341 13:45  13:51 13:55  14:01 14.05 141 1415 14:21 14:25  14:31 14:35  14:41 14:45  14:51 14:55  15:01 15:05  15:11 15:15
GROS NOYER ST PRIX | 13:29 | 13:39 | 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 |

ST-LEU LA FORET | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26 |

VAUCELLES | 13:39 | 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:29 |

TAVERNY 13:35 13:43 1345 13:53 13:55 14:03 14:.05 1413 1415 14:23 14:25 1433 1435 14143 1445 1453 1455 1503 1505 15:13 15115 1523 15225 15:33  15:35
BESSANCOURT 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40
FREPILLON 13:45 855 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 115 j1I5:25) 5585 15:45
MERY SUR OISE 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57
MERIEL 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04
VALMONDOIS 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10
L'ISLE ADAM PARMAIN 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15215 jii5:25 j1I5:85] 15:45 5255 16:05 16:15
CHAMPAGNE SUR OISE 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20
PERSAN BEAUMONT 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 ill5=5% 16:09 16:19 16:29

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT
Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

H

] Gl Gl Gl Gt ) o) ) Gl Gt Gl Gt ) o) el o G Gt ) Gt ) G Gl ) G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

GROS NOYER ST PRIX 15:29 | 15:39 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:49 16:59 17:09 | 17:19 | 17:29

VAUCELLES 15:39 | 15:49 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:59 17:09 17:19 | 17:29 | 17:39

BESSANCOURT 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50

MERY SUR OISE 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07

VALMONDOIS 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20

CHAMPAGNE SUR OISE 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30

ol Gl Gl Gt Gt G o) G Gl Gt G Gt ) ) e Go G Gt ) Gt ) G G ) G G

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

GROS NOYER ST PRIX 17:39 | 17:49 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09 | 19:19 | 19:29 | 19:39 |

VAUCELLES 17:49 17:59 18:09 | 18:19 | 18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09 19:19 | 19:29 | 19:39 | 19:49

BESSANCOURT 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00

MERY SUR OISE 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17

VALMONDOIS 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30

CHAMPAGNE SUR OISE 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 19:41 1945  19:551  19:55  20:01  20:05 20:11  20:15 20:21  20:25 20:31  20:35 20:41 2045 20:51  20:55  21:01  21:05 21:11  21:15  21:221  21:25  21:31  21:35  21:41 2145
GROS NOYER ST PRIX 19:49 I 19:59 I 20:09 I 20:19 I 20:29 I 20:39 I 20:49 I 20:59 I 21:09 I 21:19 I 21:29 I 21:39 I 21:49 I

ST-LEU LA FORET 19:56 | 20:06 | 20:16 | 20:26 I 20:36 | 20:46 | 20:56 | 21:06 | 21:16 I 21:26 I 21:36 I 21:46 | 21:56 I

VAUCELLES 19:59 | 20:09 I 20:19 | 20:29 | 20:39 | 20:49 | 20:59 I 21:09 | 21:19 I 21:29 I 21:39 I 21:49 I 21:59 I

TAVERNY 20:03 20:05 20:13 20:15 20:23  20:25 20:33  20:35 20:43  20:45 20:53 20:55  21:03  21:05 21:13  21:15  21:23  21:25 21:33  21:35 21:43  21:45 21:53  21:55 22:.03  22:05
BESSANCOURT 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10
FREPILLON 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15
MERY SUR OISE 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27
MERIEL 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34
VALMONDOIS 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40
L'ISLE ADAM PARMAIN 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45
CHAMPAGNE SUR OISE 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50
PERSAN BEAUMONT 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49 22:59

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 21:51  21:55  22:01  22:05 22:11  22:15  22:21  22:25  22:31  22:35  22:41  22:45  22:51  22:55  23:01  23:05 2311 2315 2321  23:25 23:31 23:35 2341 23145 2351  23:55
GROS NOYER ST PRIX 21:59 I 22:09 I 22:19 I 22:29 I 22:39 I 22:49 I 22:59 I 23:09 I 23:19 I 23:29 I 23:39 I 23:49 I 23:59 I

ST-LEU LA FORET 22:06 | 22:16 | 22:26 | 22:36 I 22:46 | 22:56 | 23:06 | 23:16 | 23:26 I 23:36 | 23:46 | 23:56 | 00:06 I

VAUCELLES 22:09 | 22:19 | 22:29 | 22:39 | 22:49 | 22:59 | 23:09 | 23:19 | 23:29 I 23:39 I 23:49 I 23:59 I 00:09 I

TAVERNY 22:13 2215 22:23 22:25 22:33  22:35 22:43  22:45 22:53  22:55 23:03 23:05 23:13  23:15 23:23 23:25 23:33 23:35 23:43 2345 23:53 23:55 00:03 00:05 00:13  00:15
BESSANCOURT 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:30 23:40 23:50 00:00 00:10 00:20
FREPILLON 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 00:05 00:15 00:25
MERY SUR OISE 22:37 22:47 22:57 23:07 23:17 23:27 23:37 23:47 23:57 00:07 00:17 00:27 00:37
MERIEL 22:44 22:54 23:04 23:14 23:24 23:34 23:44 23:54 00:04 00:14 00:24 00:34 00:44
VALMONDOIS 22:50 23:00 23:10 23:20 23:30 23:40 23:50 00:00 00:10 00:20 00:30 00:40 00:50
L'ISLE ADAM PARMAIN 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 00:05 00:15 00:25 00:35 00:45 00:55
CHAMPAGNE SUR OISE 23:00 23:10 23:20 23:30 23:40 23:50 00:00 00:10 00:20 00:30 00:40 00:50 01:00
PERSAN BEAUMONT 23:09 23:19 23:29 23:39 23:49 23:59 00:09 00:19 00:29 00:39 00:49 00:59 01:09

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 19 et dimanche 20 Mars 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 00:01 00:05 00:11 00:15 00:21 00:25 00:31 00:35 00:41 00:45 00:51 00:55 01:01 01:05 01:11 01:15  01:21
GROS NOYER ST PRIX 00:09 | 00:19 | 00:29 | 00:39 | 00:49 | 00:59 | 01:09 | 01:19 | 01:29
ST-LEU LA FORET 00:16 I 00:26 | 00:36 | 00:46 I 00:56 | 01:06 I 01:16 | 01:26 | 01:36
VAUCELLES 00:19 I 00:29 I 00:39 I 00:49 I 00:59 I 01:09 I 01:19 I 01:29 I 01:39
TAVERNY 00:23 00:25 00:33 00:35 00:43 0045 00:53 00:55 01:03 01:05 01:13 01:15 01:23 01:25 01:33 01:35 01:43
BESSANCOURT 00:30 00:40 00:50 01:00 01:10 01:20 01:30 01:40
FREPILLON 00:35 00:45 00:55 01:05 01:15 01:25 01:35 01:45
MERY SUR OISE 00:47 00:57 01:07 01:17 01:27 01:37 01:47 01:57
MERIEL 00:54 01:04 01:14 01:24 01:34 01:44 01:54 02:04
VALMONDOIS 01:00 01:10 01:20 01:30 01:40 01:50 02:00 02:10
L'ISLE ADAM PARMAIN 01:05 01:15 01:25 01:35 01:45 01:55 02:05 02:15
CHAMPAGNE SUR OISE 01:10 01:20 01:30 01:40 01:50 02:00 02:10 02:20
PERSAN BEAUMONT 01:19 01:29 01:39 01:49 01:59 02:09 02:19 02:29

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



